
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.530.072.000 811.644.787 43.664.456 841.702 13.892.447 870.043.392 660.028.608 56,86%

40 Плати и надоместоци 1.156.072.000 699.018.964 0 0 0 699.018.964 457.053.036 60,47%

401 Основни плати 834.499.000 490.764.774 0 0 0 490.764.774 343.734.226 58,81%

402 Придонеси за социјално осигурување 308.307.000 208.254.190 0 0 0 208.254.190 100.052.810 67,55%

404 Надоместоци 13.266.000 0 0 0 0 0 13.266.000 0,00%

41 6.449.888 0 0 0 0 0 6.449.888 0,00%

414480 Резервации на капитални расходи 324.888 0 0 0 0 0 324.888 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

414482 Резервации на капитални расходи 735.000 0 0 0 0 0 735.000 0,00%

414483 Резервации на капитални расходи 5.390.000 0 0 0 0 0 5.390.000 0,00%

42 294.765.000 88.187.610 40.774.363 841.702 8.445.295 138.248.970 156.516.030 46,90%

420 Патни и дневни расходи 7.280.000 299.774 1.344.331 823.445 0 2.467.550 4.812.450 33,89%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 69.670.000 25.166.861 17.439.684 0 0 42.606.545 27.063.455 61,15%

423 Материјали и ситен инвентар 47.135.000 13.015.038 11.627 0 0 13.026.665 34.108.335 27,64%

424 Поправки и тековно одржување 91.060.000 26.677.776 485.070 0 6.192.672 33.355.518 57.704.482 36,63%

425 Договорни услуги 62.180.000 19.513.470 20.354.549 18.257 10.212 39.896.488 22.283.512 64,16%

426 Други тековни расходи 11.615.000 3.514.691 1.139.102 0 2.242.411 6.896.204 4.718.796 59,37%

427 Привремени вработувања 5.825.000 0 0 0 0 0 5.825.000 0,00%

46 18.555.000 8.188.288 2.339.741 0 0 10.528.029 8.026.971 56,74%

464 Разни трансфери 18.473.109 8.188.288 2.257.850 0 0 10.446.138 8.026.971 56,55%

465 Исплата по извршни исправи 81.891 0 81.891 0 81.891 0 0,00%

48 54.230.112 16.249.925 550.352 0 5.447.152 22.247.429 31.982.683 41,02%

480 Купување на опрема и машини 12.575.112 0 550.352 0 4.531.719 5.082.071 7.493.041 40,41%

481 Градежни објекти 8.750.000 2.480.944 0 0 0 2.480.944 6.269.056 28,35%

482 Други градежни објекти 765.000 238.981 0 0 0 238.981 526.019 31,24%

483 Купување на мебел 5.610.000 0 0 0 0 0 5.610.000 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 26.530.000 13.530.000 0 0 915.433 14.445.433 12.084.567 54,45%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
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ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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